1.Anglerverein Crimmitschau e.V.

Veranstaltungsplan 2024

06.01.2024

17.02.2024

13.04.2024

04.05.2024

11.05.2024

20.07.2024

07.09.2024

21.09.2024

12.10.2024

26.10.2024

30.11.2024

07.12.2024

1. Mitgliederversammlung Gasthof Lauenhain
2. Mitgliederversammlung Gasthof Lauenhain

Anangeln des Vereins
Treff: TS Koberbach (Seehaus)

1.Hegefischen
Treff: TS Koberbach

3.Mitgliederversammlung Gasthof Lauenhain

Nachtangeln des Vereins
Treff: TS Koberbach

Turnierangeln der OG Niederalbertsdorf
Treff: Sportplatz

Beginn:

Beginn:

Beginn:

Beginn:
Beginn:

Beginn:

Ende:

Beginn:

Eventuelle Termindanderung wird bekannt gegeben

Familienangeln des Vereins
Treff:TS Koberbach

2. Hegefischen
Treff: TS Koberbach

4.Mitgliederversammlung Gasthof Lauenhain

Abangeln des Vereins (Spinnangeln)
Treff: TS Koberbach

5. Mitgliederversammlung Gasthof Lauenhain

Beginn:

Beginn:

Beginn:

09.00 Uhr

09.00 Uhr

14.00 Uhr

07.00 Uhr

09.00 Uhr

16.00 Uhr
09.00 Uhr

13.00 Uhr

14.00 Uhr

07.00 Uhr

09.00 Uhr

Beginn 14.00 Uhr

Beginn:

09.00 Uhr

Arbeitseinsatze werden in Absprache mit dem Gewasserwart geplant

Der Vorstand



